
 
Koululaiskuljetusoppaan hyväksyminen 1.8.2025 käyttöönotettavaksi 
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Voimassaolevan hallintosäännön mukaan sivistyslautakunta vastaa 
koululaiskuljetusten järjestämisestä. Sivistyslautakunta on kokouksessaan 
4.9.2024 § 52 päättänyt, että koulukuljetuskriteerit on syytä ajantasaistaa 
1.8.2025 alkaen. Rehtori-sivistystoimenjohtaja  on päätöksen mukaisesti 
valmistellut koululaiskuljetusoppaan, jossa on määritelty 
koululaiskuljetusten säännösperustaa sekä koululaiskuljetusedun 
käsittelyprosessia harkinnanvaraisissa tapauksissa, kun huoltajat hakevat 
koululaiskuljetusetuutta matkan rasittavuuden, vaarallisuuden tai 
vaikeuden perusteella tai kun oppilaalle tulee myöntää tilapäinen 
koululaiskuljetusetuus esimerkiksi tilapäisen liikuntarajoitteen vuoksi. 
Oppaassa on selkeytetty eri toimijoiden vastuuta ja kuljetusedun 
myöntämisen perusteita. Oppaassa annetaan ohjeita myös eri toimijolle 
(kuljetusyrittäjä, oppilas, huoltaja) kuljetuksen turvallisuuden takaamiseksi 
ja mahdollisten häiriötilanteiden varalta.  
 
Oppaan liitteenä on Kuntaliiton laskelma siitä, paljonko omavastuumatkan 
kävelemiseen menee eri-ikäiseltä lapselta aikaa kilometriä kohden. Tämä 
tulee sovellettavaksi siinä tapauksessa, että tulee laskea koulumatkaan 
käytettävää aikaa, jotta lain mukainen enimmäisaika ei ylity.  

 
 
Lapsivaikutusten arviointi: Turvallinen koululaiskuljetus on siihen oikeutetun oppilaan merkittävä 

etuus, jonka laadukas hoitaminen on lapsen edun mukaista.  
 
Valmistelija Rehtori-sivistystoimenjohtaja Kimmo Jaatila 
 
Esittelijä Rehtori-sivistystoimenjohtaja Kimmo Jaatila 
 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy liitteenä olevan koululaiskuljetusoppaan 

käyttöön otettavaksi 1.8.2025 alkaen. 
 

Päätös Sivistyslautakunta päätti yksimielisesti lisätä kappaleeseen 3 tekstin 
"avustavana tietona" ja lauseen "Koululaiskuljetusedun myöntäminen 
perustuu em. tekijöiden perusteella laadittuun kokonaisarvioon". 
Sivistyslautakunta hyväksyi koululaiskuljetusoppaan em. lisäyksillä 
1.8.2025 käyttöön otettavaksi. 

 


